
UCHWAŁA NR 50/186/12
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 07 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w składzie:

1/ Jarosław Augustowski        -  Starosta
2/ Alicja Rutkowska               -  Wicestarosta
3/ Hanna Kulesza                    -  Członek Zarządu
4/ Dariusz Latarowski             -  Członek Zarządu
5/ Waldemar Remfeld             -  Członek Zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie, 
Panu  Andrzejowi  Sobolewskiemu,  pełnomocnictwa  do  podejmowania  wszelkich  niezbędnych 
działań, dotyczących projektu p.t. „WODA, ACH TA WODA. Ratownicze warsztaty szkoleniowe” 
o  nr  WND-POKL.09.05.00-20-774/11  realizowanego  w  ramach  Priorytetu  IX,  Działania  9.5 
Oddolne inicjatywy na obszarach  wiejskich w ramach  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 
2007-2013, 
a w szczególności do:

a) przeprowadzenia zamówień publicznych;
b) wdrażania projektu zgodnie z zawartą umową;
c) wykonania projektu zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym;
d) składania wniosków o płatności i rozliczania wydatków z instytucją zarządzającą;
e) dokonywania systematycznych sprawozdań w ramach monitoringu projektu;
f) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej;
g) prowadzenia działalności informacyjno-promocyjnej.

2.  Zobowiązuje się Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  w Grajewie  
do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: ………………………….

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..


